СОВЕТ БОГОЛЮБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района Омской области

Р Е Ш Е Н И Е

28.02.2023г. № 3                                                        с.Боголюбовка

О внесении изменений в Решение Совета Боголюбовского сельского поселения от 29.11.2019 № 46 «О Порядке и условиях приватизации муниципального имущества Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области»
В целях регулирования отношений, возникающих при приватизации муниципального имущества Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, на основании федеральных законов от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Положением об управлении муниципальной собственностью Боголюбовского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Боголюбовского сельского поселения от 29.11.2019 №46, и приведения нормативных правовых актов Боголюбовского сельского поселения в соответствие с законодательством, Совет Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Боголюбовского сельского поселения от
29.11.2019 № 46 «О Порядке и условиях приватизации муниципального имущества Боголюбовского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.2. Статью 5 Положения дополнить пунктом 5.5 следующего содержания:

«5.5.Для участия в конкурсе претендент вносит задаток в размере:

20 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже государственного или муниципального имущества и составляющей 100 миллионов рублей и более;

10 процентов начальной цены, указанной в информационном сообщении о продаже государственного или муниципального имущества и составляющей менее 100 миллионов рублей.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Боголюбовского сельского поселения                                       В.В.Козловская